Акционерное общество
«Санаторий-Профилакторий «Лукоморье»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора Оснащение номеров АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье" бытовой техникой
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32110377729-4

	Дата/время проведения заседания:
	«04» октября 2021г. 11:00(по местному  времени)

	Дата подписания протокола
	«04» октября 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	318 857,97 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:

	Краева И.В.

Смольянинова И.Н.

Будников А.Ю.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Алексеева Е.Г.

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано одна заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО «ТИМ»

462411, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6

ИНН 5616001265

КПП 561601001
	Дата и время регистрации заявки:

26.09.2021 17:39 (время местное)

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение участника

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО «ТИМ»

462411, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6

ИНН 5616001265

КПП 561601001
	Дата и время регистрации заявки:

26.09.2021 17:39 (время местное)

Цена предложения:

318 857,97 руб. без учета НДС
Цена альтернативного предложения:

нет

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок;

2. Признать ООО «ТИМ», 462411, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6, ИНН 5616001265 соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.

2. Признать ООО «ТИМ», 462411, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6, ИНН 5616001265 соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников;